


  





  
    
      
        
          
            [image: kralvin.cz]
          
        
      


       

			
				[image: tile]
			

        
  	
      
        [image: Košík]
          0

          Košík
      
      
        [image: Košík]
          0

      
    






        

        
          
            
              
                [image: kralvin.cz]
              
            
            
              	
      Pro vinaře
        [image: ]
        	Král Vín
	Jarovín
	Tiskové zprávy


    
	
      Pro vínomilce
        [image: ]
        	Královské košty
	Dny v růžovém
	Turné krále vín


    
	
      Poznejte vína
    
	
      Encyklopedie vinařů
    
	
      Vinařský magazín
    


            

          

        

      

    
  


  
    
      
        
          
            
              [image: kralvin.cz]
            
          
        

        
          	

			Partneři

	
	

			Napsali o nás

	
	

			Kontakty

	
	

			
				[image: tile]
				e-shop
			

	
	

			
				[image: tile]
				Kalendář akcí
			

	


  	
      
        [image: Košík]
          0

          Košík
      
      
        [image: Košík]
          0

      
    





          
        
      

    


    
      
        
          	
				
					Pro vinaře
				
					
						
							


		

		

			Král Vín

			
					Projekt
	O soutěži
	Mastertasting
	Reprezentační královský košt
	Vizuály medailí
	Statut soutěže vín
	Důležité termíny
	Přihláška
	Výsledky
	Diplomy


		
		


		

		

			Jarovín

			
					O soutěži
	Vizuály medailí
	Statut soutěže vín
	Důležité termíny
	Přihláška
	Výsledky


		
		


		

		

			Tiskové zprávy

			
		
		



							

						

					

			
	
				
					Pro vínomilce
				
					
						
							


		

		

			Královské košty

			
					Královský košt Děčín
	Královský košt Mikulov
	Královský košt Znojmo
	Královský košt Ostrava
	Královský košt Brno
	Královský košt Plzeň
	Královský košt Hradec Králové
	Královský košt Liberec
	Královský košt Praha
	Královský košt Ústí
	Královský košt České Budějovice
	Královský košt Hustopeče
	Elektronický katalog
	Královské košty 2024
	Desatero návštěvníka Královských koštů
	Výsledky KRÁL VÍN


		
		


		

		

			Dny v růžovém

			
					Aprílová párty v růžovém
	Den v růžovém Praha
	JAROVÍN Znojmo
	Den v růžovém Mikulov
	Den v růžovém Trutnov
	Den v růžovém Doudleby
	Den v růžovém České Budějovice
	Den v růžovém Jinočany
	Den v růžovém Děčín
	Den v růžovém Písek
	Den v růžovém Ostrava
	Elektronický katalog
	Dny v růžovém 2024
	Desatero návštěvníka Dnů v růžovém
	Soutěž o nejrůžovější pár


		
		


		

		

			Turné krále vín

			
					Termínový kalendář
	Vína na turné


		
		



							

						

					

			
	
				
					Poznejte vína
				
			
	
				
					Encyklopedie vinařů
				
			
	
				
					Vinařský magazín
				
			


        
      

    

  









  
    
      [image: icon]
    

    nahoru

  

  
  
    
        	
            
              
              [image: ]
            
              
                
                  Encyklopedie vinařů

                  174 českých a moravských vinařů, téměř 1 100 vín

                  [image: icon]Zajíma mě to
                

              

            
	
            
              
              [image: ]
            
              
                
                  Nejlepší rosé a frizzante?

                  Přihlaste svá vína

                  [image: icon]Zajíma mě to
                

              

            
	
            
              
              [image: ]
            
              
                
                  dny v růžovém

                  největší jarní vinné párty...

                  [image: icon]Zajíma mě to
                

              

            
	
            
              
              [image: ]
            
              
                
                  Královské košty

                  Největší degustace vín v ČR.

                  [image: icon]Zajíma mě to
                

              

            
	
            
              
              [image: ]
            
              
                
                  Chcete to nejlepší?

                  Podívejte se na výsledky soutěže

                  [image: icon]Zajíma mě to
                

              

            
	
            
              
              [image: ]
            
              
                
                  Také chcete pohár vína?

                  
                  [image: icon]Zajíma mě to
                

              

            


      
      
    

    

  




  Děkujeme partnerům

  
    
      	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  




      
      
    

  



  
    Kalendář akcí

    
          
            [image: icon]
            

              
                  
                    [image: picture]
                  
              


              26. 4.

              
                
                  [image: icon]
                
                18:00 -22:00
              


              
                
                [image: icon]
                Eko centrum Trkmanka Velké Pavlovice
              


            

            
              Aprílová párty Velké Pavlovice

              NEJVĚTŠÍ DEGUSTACE FRIZZANTE A RŮŽOVÝCH VÍN V ČESKÉ REPUBLICE.

PRVNÍ DEGUSTACE NAVAZUJÍCÍ NA HODNOCENÍ.

            

          
          
            [image: icon]
            

              
                  
                    [image: picture]
                  
              


              2. 5.

              
                
                  [image: icon]
                
                18:00 -22:30
              


              
                
                [image: icon]
                Clarion Congress Prague
              


            

            
              Den v růžovém Praha

              SPOLEČENSKÝ VEČER S BOHATÝM RAUTEM A DEGUSTACÍ NEJLEPŠÍCH ROSÉ A PERLIVÝCH VÍN.


            

          
          
            [image: icon]
            

              
                  
                    [image: picture]
                  
              


              3. 5.

              
                
                  [image: icon]
                
                16:00 - 21:00
              


              
                
                [image: icon]
                Dům umění, Znojmo, Masarykovo náměstí
              


            

            
              JAROVÍN Znojmo

              NEJVĚTŠÍ DEGUSTACE FRIZZANTE  A RŮŽOVÝCH VÍN  V ČESKÉ REPUBLICE.

AKCE SE KONÁ V PŘEDVEČER PŘEDSTAVENÍ NOVÝCH VÍN VOC ZNOJMO.

            

          
          
            [image: icon]
            

              
                  
                    [image: picture]
                  
              


              10. 5.

              
                
                  [image: icon]
                
                18:00 -22:30
              


              
                
                [image: icon]
                Clarion Congres hotel České Budějovice
              


            

            
              Den v růžovém České Budějovice

              POSEĎTE S NÁMI NA HOTELOVÉ ZAHRÁDCE A OCHUTNEJTE NEJLEPŠÍ FRIZZANTE A RŮŽOVÁ VÍNA 

            

          
    

  
  

    [image: splash]
    Reportáže / Aktivity


    
        

          
            
              [image: picture]
            
          

          
            Konec je nový začátek

            
              Závěrečný Královský košt ročníku 2023 se konal tradičně druhou lednovou sobotu ve Winewellness hotelu Amande v Hustopečích. Schází se tu lidé z celé ČR, spolu s místními, aby se společně rozloučili s minulým ročníkem a zároveň přivítali ten nový. Śéfkuchař hotelu doplnil vína o skvělé pochutiny, tělo i duše si krásně odpočinulo ve vinném wellness.

KRÁLOVSKÝ KOŠT je pultovou degustací nejlepších vín KRÁLE VÍN České republiky 2023, která probíhá na dvanácti místech po celé ČR. Spolu se skvělými víny se návštěvníci dozví řadu informací z vinařského zákulisí, či ze zkušeností se snoubením vín a pokrmů.

I v letošním roce pořadatelé šetří přírodu a od on-line elektronického katalogu přešli k plnohodnotné aplikaci. "On-line aplikace obsahující katalog vín, která můžete ochutnat na Královských koštech. Po zadání e-mailové adresy si v ní uživatel navíc může označovat vína, která chce na koštu ochutnat. Tuto přípravu si může udělat už doma před příchodem na akci. Stejně tak si může předem vytisknout vybraná vína, preferuje-li poznámky v papírové formě. Během degustace si pak může k vínům psát vlastní poznámky a hodnocení. Systém umožňuje i objednávky některých vín přímo z e-shopu vinaře za jeho ceny" Připojujeme se tak k ekologickým trendům a šetříme přírodu! Poděkování za tuto skvělou práci patří lidem z portálu MOJE LÁHVE.

Dalším počinem chránícím přírodu je výměna balené vody za vodu stáčenou, vylepšenou na jemně perlivou díky novým výrobníkům SODASTREAM.

Během večera se losovaly věcné ceny - skvělá bobulová vína z Vinařství Volařík.

Nyní se můžete těšit na Dny v růžovém - velké prezentace růžových a perlivých vín.

            

            přečíst více
          


        

        

          
            
              [image: picture]
            
          

          
            Závěrečný košt

            
              Poslední Královský košt roku 2023 se konal v kongresovém sále Clarion Gongress Hotel Ústí nad Labem. A i zde se sešla velmi pěkná návštěva milovníků vína ze severních Čech. Společně jsme si užili adventní čas...

KRÁLOVSKÝ KOŠT je pultovou degustací nejlepších vín KRÁLE VÍN České republiky 2023, která probíhá na dvanácti místech po celé ČR. Spolu se skvělými víny se návštěvníci dozví řadu informací z vinařského zákulisí, či ze zkušeností se snoubením vín a pokrmů.

I v letošním roce pořadatelé šetří přírodu a od on-line elektronického katalogu přešli k plnohodnotné aplikaci. "On-line aplikace obsahující katalog vín, která můžete ochutnat na Královských koštech. Po zadání e-mailové adresy si v ní uživatel navíc může označovat vína, která chce na koštu ochutnat. Tuto přípravu si může udělat už doma před příchodem na akci. Stejně tak si může předem vytisknout vybraná vína, preferuje-li poznámky v papírové formě. Během degustace si pak může k vínům psát vlastní poznámky a hodnocení. Systém umožňuje i objednávky některých vín přímo z e-shopu vinaře za jeho ceny" Připojujeme se tak k ekologickým trendům a šetříme přírodu! Poděkování za tuto skvělou práci patří lidem z portálu MOJE LÁHVE.

Dalším počinem chránícím přírodu je výměna balené vody za vodu stáčenou, vylepšenou na jemně perlivou díky novým výrobníkům SODASTREAM.

Součástí degustace je i vybrané občerstvení, které se s víny snoubí. V letošním roce najdou návštěvníci na svých stolech sýr Gran Moravia z BRAZZALE MORAVIA, krémové sýry z KRÁL SÝRŮ, zrající krémové sýry OLMÍN, vynikající uzeniny SCHNEIDER a  STEINHAUSER a skvělé paštiky PATÉ DU CHEF. Vzácným hostem pak byla prezentace skvělých sýrů z MADETY.

Během večera se losovaly věcné ceny - skvělá slámová a ledová vína.

Úplně poslední šanci ochutnat letošní vítěze můžete na závěrečné akci spojené s vinným wellness v hotelu Amande 13. 1. 2024

            

            přečíst více
          


        

        

          
            
              [image: picture]
            
          

          
            Královská Praha

            
              Předposlední z letošních Královských koštů se konal ve zrekonstruovaném  kongresovém centru Clarion Gongress Hotel Prague. A byl velmi úspěšný, s rekordní návštěvou posledních let. Připomínal krásné časy před Covidem.

KRÁLOVSKÝ KOŠT je pultovou degustací nejlepších vín KRÁLE VÍN České republiky 2023, která probíhá na dvanácti místech po celé ČR. Spolu se skvělými víny se návštěvníci dozví řadu informací z vinařského zákulisí, či ze zkušeností se snoubením vín a pokrmů.

I v letošním roce pořadatelé šetří přírodu a od on-line elektronického katalogu přešli k plnohodnotné aplikaci. "On-line aplikace obsahující katalog vín, která můžete ochutnat na Královských koštech. Po zadání e-mailové adresy si v ní uživatel navíc může označovat vína, která chce na koštu ochutnat. Tuto přípravu si může udělat už doma před příchodem na akci. Stejně tak si může předem vytisknout vybraná vína, preferuje-li poznámky v papírové formě. Během degustace si pak může k vínům psát vlastní poznámky a hodnocení. Systém umožňuje i objednávky některých vín přímo z e-shopu vinaře za jeho ceny" Připojujeme se tak k ekologickým trendům a šetříme přírodu! Poděkování za tuto skvělou práci patří lidem z portálu MOJE LÁHVE.

Dalším počinem chránícím přírodu je výměna balené vody za vodu stáčenou, vylepšenou na jemně perlivou díky novým výrobníkům SODASTREAM.

Součástí degustace je i vybrané občerstvení, které se s víny snoubí. V letošním roce najdou návštěvníci na svých stolech sýr Gran Moravia z BRAZZALE MORAVIA, krémové sýry z KRÁL SÝRŮ, zrající krémové sýry OLMÍN, vynikající uzeniny SCHNEIDER a  STEINHAUSER a skvělé paštiky PATÉ DU CHEF. Vzácným hostem pak byla prezentace skvělých sýrů z MADETY.

Během večera se losovaly věcné ceny - skvělá slámová a ledová vína.

Máte rádi víno? Přijďte na poslední dva Královské košty...

 

Královský košt Ústí nad Labem 9. prosinec

Královský košt Hustopeče 13. ledna 2024

            

            přečíst více
          


        

        

          
            
              [image: picture]
            
          

          
            Liberecký košt

            
              Další z tradičních Královských koštů se konal v historickém kongresovém sále libereckého Claríon Grand Hotel Zlatý lev. Ani milovníci vín z Liberce a okolí se nenechali zahanbit a přišli v hojném počtu. Společně jsme prožili krásný večer plný zážitků...

KRÁLOVSKÝ KOŠT je pultovou degustací nejlepších vín KRÁLE VÍN České republiky 2023, která probíhá na dvanácti místech po celé ČR. Spolu se skvělými víny se návštěvníci dozví řadu informací z vinařského zákulisí, či ze zkušeností se snoubením vín a pokrmů.

I v letošním roce pořadatelé šetří přírodu a od on-line elektronického katalogu přešli k plnohodnotné aplikaci. "On-line aplikace obsahující katalog vín, která můžete ochutnat na Královských koštech. Po zadání e-mailové adresy si v ní uživatel navíc může označovat vína, která chce na koštu ochutnat. Tuto přípravu si může udělat už doma před příchodem na akci. Stejně tak si může předem vytisknout vybraná vína, preferuje-li poznámky v papírové formě. Během degustace si pak může k vínům psát vlastní poznámky a hodnocení. Systém umožňuje i objednávky některých vín přímo z e-shopu vinaře za jeho ceny" Připojujeme se tak k ekologickým trendům a šetříme přírodu! Poděkování za tuto skvělou práci patří lidem z portálu MOJE LÁHVE.

Dalším počinem chránícím přírodu je výměna balené vody za vodu stáčenou, vylepšenou na jemně perlivou díky novým výrobníkům SODASTREAM.

Součástí degustace je i vybrané občerstvení, které se s víny snoubí. V letošním roce najdou návštěvníci na svých stolech sýr Gran Moravia z BRAZZALE MORAVIA, krémové sýry z KRÁL SÝRŮ, zrající krémové sýry OLMÍN, vynikající uzeniny SCHNEIDER a  STEINHAUSER a skvělé paštiky PATÉ DU CHEF. Vzácným hostem pak byla prezentace skvělých sýrů z MADETY.

Během večera se losovaly věcné ceny - skvělá slámová a ledová vína.

Máte rádi víno? Přijďte na poslední dva Královské košty...

 

Královský košt Ústí nad Labem 9. prosinec

Královský košt Hustopeče 13. ledna 2024

            

            přečíst více
          


        

    

    
        
          Vinařský magazín
        
      


  
  

    [image: ]
    Podívejte se na naše videa

    
      	
              

                
                


              

          



      
      
    


    
        Všechna videa
    


    [image: splash]
  




  
    E-shop

    
      
        
          Prodej vstupenek na Akce KRÁLE VÍN

A nejen to, v našem e-shopu si můžete koupit také knihy a e-knihy a ve vybraných měsících nejlepší vína z hodnocení KRÁLE VÍN.

Těšíme se na vás i na vaše objednávky.

            
              
                [image: icon]
              
              nakoupit
            
        

        
          
              
                [image: picture]
              
          

        

      

    

  

    
      
        
          	
                
                  
                    [image: picture]
                  
                
              
	
                
                  
                    [image: picture]
                  
                
              
	
                
                  
                    [image: picture]
                  
                
              
	
                
                  
                    [image: picture]
                  
                
              
	
                
                  
                    [image: picture]
                  
                
              
	
                
                  
                    [image: picture]
                  
                
              


          
          
        

      

    



    


      
        Děkujeme partnerům vinařského projektu KRÁL VÍN České republiky
      




  
    
      

        aa	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  


	
  
	 
		  
		  
	   		[image: picture]
	   	
	 
  





ss
      
      
      
    

  



      
        
          

            
                [image: icon]
                [image: icon]
                [image: icon]
            




	
		
			Kontakty
		
	


	
		
			GDPR
		
	


	
		
			Obchodní podmínky
		
	




          


          
            
              
                [image: picture]
              
            
          


          



	
		
			katalog král vín
		
	


	
		
			katalog jarovin
		
	




          

        
        
          
            
              
                [image: picture]
              
            
          

          
            

                [image: icon]
                [image: icon]
                [image: icon]
            




	
		
			Kontakty
		
	


	
		
			GDPR
		
	


	
		
			Obchodní podmínky
		
	




          


          



	
		
			katalog král vín
		
	


	
		
			katalog jarovin
		
	




          

        
        
          [image: picture]
        

      

    
  


	

	



	



	




	
		
			

			
			
				Přihlášení

			

			
					
						Uživatelské jméno
						
							
							
						

					

					
						Heslo
						
							
							
						

					

					
						Chcete svůj účet na kralvin.cz? Neváhejte a zaregistrujte se.
						

						Pokud jste zapomněli heslo k Vašemu účtu, můžete si nastavit nové heslo.
					

			

			
        
				Zavřít
				
			

			


		

	



	
		
			
			
        
          Zapomenuté heslo
        

				
					Zadejte e-mail, na který Vám zašleme potvrzení o změně hesla.:

					
						E-mail:
						
							
							
						

					

          

				

				
					Zavřít
					
				

			



		

	




  
    
      
        [image: ]
      

      
        
          Aby se vám web dobře používal (Souhlas s cookies)

          Pro co nejpohodlnější používání webu potřebujeme váš souhlas se zpracováním souborů cookies. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Povolit vše".

          
            
              
              [image: ]
            

          

          
            Souhlas můžete odmítnout 

          

          
            
              [image: ]
              Nastavení cookies
            

          

        

        
          
            
              Nastavení cookies
            

            
              [image: ]
            

          

          
            Upravte si cookies dle vlastních preferencí

          

          
            
              
                [image: ]
                cookie_bar_technical
              
              
                
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                    [image: ]
                  
                
              
            

            Jsou nezbytné pro zajištění základních funkcí stránek a pro správný provoz webu. Z toho důvodu jsou povinné a nelze je vypnout.
          

          
            
              
                [image: ]
                Analytické cookies 
              
              
                
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                    [image: ]
                  
                
              
            

            cookie_bar_analytics_content
          

          
            
              
                [image: ]
                Personalizované a reklamní cookies
              
              
                
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                    [image: ]
                  
                
              
            

            Zaznamenávají vaši konkrétní návštěvu stránek, díky čemuž vám pak můžeme nabídnout personalizované reklamy, které vyhovují vašim preferencím.
          

          
            
            
          

        

      



    

  











  





  